
ELENCO CONSULENTI FAMILY AUDIT AL 13/12/2024

Determinazione APF di 

iscrizione al registro ex 

deliberazione G.P. n. 

976/2009 e s.m.

N. 

iscrizione 

al registro

Cognome e 

nome
Provincia Indirizzo email

n. 16 del 23/04/2009 C002
Caruso 

Corrado
TN ccaruso@live.it

n. 16 del 23/04/2009 C004
Gennai 

Francesca
TN francesca.gennai@gmail.com

n. 16 del 23/04/2009 C005
Roner 

Rossana
TN rossana.roner.familyaudit@gmail.com 

n. 16 del 23/04/2009 C006
Salvaterra 

Luca
TN luca.salvaterra@dream.tn.it 

n. 16 del 23/04/2009 C007
Simoncelli 

Nicola
TN nicola.simoncelli.ns@gmail.com

n. 16 del 23/04/2009 C008
Toniolli 

Jessica
TN jessica.toniolli@gmail.com 

n. 16 del 23/04/2009 C009
Trubiano 

Paolo
TN paolo@dream.tn.it

n. 16 del 23/04/2009 C010 Girelli Paola TN info@paolagirelli.it

n. 16 del 23/04/2009 C011
De Bon 

Maura
TN maura.debon.familyaudit@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C014
Alessandrini 

Elena
TN elena.alessandrini.familyaudit@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C015
Andalo' 

Beatrice
TN andalo.beatrice@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C016
Baldessari 

Mascia
TN mascia@vorrei.biz

n. 251 del 27/08/2015 C017
Barison Gian 

Paolo
TN gianpaolo.barison.familyaudit@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C018
Brentegani 

Erika
VR erika.brentegani.familyaudit@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C019
Cesarani 

Eleonora
SS eleonora.cesarani.familyaudit@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C020
Cherubini 

Valentina
VR valentina.cherubini.consulente@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C022
Corrado 

Giuliana
VI gnlcorrado@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C023 Cozzi Elena MI elena.cozzi.familyaudit@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C025
Longhi 

Wilma
TN wilmalonghi@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C026 Mao Luisa BS cons.mao.luisa@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C027
Molteni 

Lorella
TN lorella.molteni.familyaudit@gmail.com

n. 251 del 27/08/2015 C029 Palu' Fabiana VE fabiana.palu@me.com

n. 251 del 27/08/2015 C030 Rizzi Cristina TN cristina.rizzi@alice.it

n. 11 del 06/02/2018 C032
Michielazzo 

Alberto
TV amichielazzo@gmail.com

n. 11 del 06/02/2018 C033
Ranzato 

Silvia
PD silviaranzato70@gmail.com 

n. 11 del 06/02/2018 C034 Rivaben Elisa TV elisa.rivaben.familyaudit@gmail.com

n. 11 del 06/02/2018 C035
Romano 

Imelda
VR romano.ime@gmail.com

n. 11 del 06/02/2018 C036 VE f.toffolon@libero.it
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Toffolon 

Fabio

n. 215 del 21/06/2019 C037
Baccaro 

Alma
BA alma.baccaro@gmail.com

n. 215 del 21/06/2019 C038
Di Comite 

Samantha
BA samy.dicomite@gmail.com

n. 215 del 21/06/2019 C039
Fariello 

Michele
BA mikfar@alice.it

n. 215 del 21/06/2019 C040
Giuliani 

Maria
FG maria.giuliani86@gmail.com

n. 215 del 21/06/2019 C041 Misto Marilù BA avv.marilumisto@gmail.com

n. 215 del 21/06/2019 C042 Picone Giulia BA giulia.picone.familyaudit@gmail.com

n. 215 del 21/06/2019 C044

Saponara 

Leonarda 

Nadia

BA nadiasaponara@gmail.com

n. 215 del 21/06/2019 C045
Stefani Maria 

Chiara
LE mariachiarastefani@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C046
Biddau Maria 

Grazia
SS mgrazia.biddau.familyaudit@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C047
Chen Sara 

Paola
SS info@studiochen.it 

n. 7739 del 15/12/2021 C048
Cordeddu 

Lorena
SU lorenacordeddu@gmail.com 

n. 7739 del 15/12/2021 C049
Corrias 

Barbara
CA barbara.corrias08@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C050
De Palma 

Emanuela
TO emanueladepalma.cdl@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C051 Deledda Sara SS sa.deledda@gmail.com 

n. 7739 del 15/12/2021 C052
Fenu Anna 

Maria Rosina
OR annamr.fenu.familyaudit@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C053
Longobardi 

Martina
SS martinalongobardi@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C054
Marteddu 

Luigi Gonario
NU gonario.marteddu.familyaudit@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C055
Megli 

Emanuela
BA emamegli@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C056
Melis 

Alessandra
CA alessandra.melis.familyaudit@gmail.com 

n. 7739 del 15/12/2021 C057
Parodo 

Isabella
SU isabellaparodo.it@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C058 Picci Patrizia CA patrizia.picci.familyaudit@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C059
Salaris 

Stefania
CA stefania.salaris.familyaudit@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021 C060
Simbula 

Manuela
CA simbulamanuela@tiscali.it
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